RESULTADO FINAL

       A Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR, empresa pública vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Rural - SDR e executora do Projeto Bahia Produtiva
torna público a Relação das Entidades Proponentes do Edital 08/2017 – Seleção de Subprojetos Orientados para o Mercado da Cadeia Produtiva da Oleaginosa

(Manifestações de Interesse SEM ASSISTÊNCIA TÉCNICA - ATER) que foram Aprovadas por Pontuação.

       TERRITÓRIO MUNICIPIO ENTIDADE CNPJ COD MI VALOR

Bacia do Jacuípe
Capim
Grosso

COOPERATIVA DE PRODUÇÃO DA REGIAO DO PIEMONTE DA
DIAMANTINA

 07.587.853/0001-10  5750 899.520,00

Sisal Tucano
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DA
COMUNIDADE DA LAGOA DE DENTRO E REGIÃO - COOPERLAD

 16.647.503/0001-93  5727 400.000,00

       A Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR, empresa pública vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Rural - SDR e executora do Projeto Bahia Produtiva
torna público a Relação das Entidades Proponentes do Edital 08/2017 – Seleção de Subprojetos Orientados para o Mercado da Cadeia Produtiva da Oleaginosa

(Manifestações de Interesse SEM ASSISTÊNCIA TÉCNICA - ATER) que foram Selecionadas no Sorteio, realizado no dia 14 de junho de 2017, no Instituto Anísio Teixeira,
Salvador-BA às 9 horas.

       Nº para
Sorteio TERRITÓRIO

MUNICIPIO ENTIDADE CNPJ COD MI VALOR

14 Bacia do Jacuípe
Várzea da
Roça

ASSOCIACAO DOS PRODUTORES DE OURICURI DO MUNICIPIO DE VARZEA
DA ROCA

 40.637.688/0001-30  5655 497.520,00

A Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR, empresa pública vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Rural - SDR e executora do Projeto Bahia Produtiva
torna público a Relação das Entidades Proponentes do Edital 08/2017 – Seleção de Subprojetos Orientados para o Mercado da Cadeia Produtiva da Oleaginosa

(Manifestações de Interesse COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA - ATER) que foram Aprovadas por Pontuação.

       TERRITÓRIO MUNICIPIO ENTIDADE CNPJ COD MI VALOR

Sisal Monte Santo                    ASSOCIACAO COMUNITARIA DOS PEQUENOS PRODUTORES DE GENIPAPO DE CIMA E REGIAO  04.941.622/0001-75  6073 280.000,00

Piemonte Norte
do Itapicuru

Caldeirão
Grande

ASSOCIACAO QUILOMBOLA DE RAPOSA  16.589.035/0001-48  5572 360.000,00

       A Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR, empresa pública vinculada à Secretaria de Desenvolvimento Rural - SDR e executora do Projeto Bahia Produtiva
torna público a Relação das Entidades Proponentes do Edital 08/2017 – Seleção de Subprojetos Orientados para o Mercado da Cadeia Produtiva da Oleaginosa

(Manifestações de Interesse COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA - ATER) que foram Aprovadas no o Sorteio, realizado no dia 14 de junho de 2017, no Instituto Anísio Teixeira,
Salvador-BA às 9 horas.

   Nº para
Sorteio

TERRITÓRIO MUNICIPIO ENTIDADE CNPJ COD MI VALOR

4
Piemonte Norte
do Itapicuru

Andorinha                      ASSOCIACAO COMUNITARIA E AGROPASTORIL DE SAO JOAO  01.628.697/0001-02  6130 159.000,00

8
Piemonte Norte
do Itapicuru

Filadélfia                     ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE PERIQUITO E ADJACENCIA  23.068.089/0001-23  5931 145.610,00

9 Sisal Monte Santo                    ASSOCIACAO DOS PRODUTORES RURAIS DA FAZENDA RIO PEQUENO   16.972.243/0001-21  6070 280.000,00

10
Piemonte da
Diamantina

Caém                           ASSOCIAÇÃO QUILOMBOLA DA COMUNIDADE DE VARZEA QUEIMADA  14.670.353/0001-03  5761 283.520,00